

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.41/5 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать одна тысяча восемьсот двадцать пять рублей 22 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,46		31825,22
АДС					17,46		31825,22
1	1	Разработка грунта вручную (АВАРИЯ пересечка т\ц\отопления двор)	01-010-02	м3	7,85	1163,26	9131,63
2	2	Засыпка грунта вручную	01-011-02	м3	7,8	542,02	4227,77
3	3	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза	10-016-02	10 м2	0,38	4283,11	1627,58
		00050736650 Битумаст Лак битумный 5 л		л	1,5	118,14	177,21
4	4	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм	13-007-03	10 м	0,4	19387,33	7754,93
		00-00003333 Круг отрезной 230		шт	1	59,00	59,00
		00-00003757 Отвод стальной к/з 57*3-3,5 шовный ст.20		шт	2	70,87	141,74
		00-00003753 Труба черная ВГП ДУ 50*3,0		м	4	277,29	1109,16
		00-00003949 Газ кислород в баллоне, 40л		шт	1	575,00	575,00
		00-00002764 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1	2401,13	2401,13
5	5	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения	16-07-003-02	1 врезка	1	3448,93	3448,93
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	68-12-4	100 м3 конструкций	0,03	187812,67	5634,38

Прямые затраты по разделу:	14086,53
Накладные расходы по разделу:	7480,87
Сметная прибыль по разделу:	4953,62
Итого по разделу, включая НДС:	31825,22

Прямые затраты по всем разделам: -


Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

Итого по всем разделам, включая НДС:

-
-
31825,22

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Д.А. Лазунин